

Brdr. Rasmussen Alarm Hvidovre ApS

Lellinge Allé 28, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 26 70 84 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Kim Gammeltoft Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Rasmussen Alarm Hvidovre ApS
Lellinge Allé 28
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 26 70 84 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Gammeltoft Rasmussen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

BR Teknik CPH ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -251 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-250.745	70.944
Andre finansielle indtægter	1.552	1.617
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-39
Resultat før skat	-250.445	71.272
1 Skat af årets resultat	-65	-79
Årets resultat	-250.510	71.193
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-250.745	70.944
Overføres til overført resultat	235	249
Disponeret i alt	-250.510	71.193

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	119.750	370.495
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.750</u>	<u>370.495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>119.750</u>	<u>370.495</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.848	52.837
Udskudte skatteaktiver	3.861	3.926
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>60.709</u>	<u>64.763</u>
Likvide beholdninger	<u>250</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.959</u>	<u>64.763</u>
Aktiver i alt	<u>180.709</u>	<u>435.258</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Selskabskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.251	245.494
5 Overført resultat	15.512	15.277
Egenkapital i alt	<u>135.261</u>	<u>385.771</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	45.448	49.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.448	49.487
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.448</u>	<u>49.487</u>
Passiver i alt	<u>180.709</u>	<u>435.258</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	65	79
	<u>65</u>	<u>79</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	265.000	265.000
Kostpris 31. december 2020	<u>265.000</u>	<u>265.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	105.495	34.551
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-250.745	70.944
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-145.250</u>	<u>105.495</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>119.750</u>	<u>370.495</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BR Teknik CPH ApS	Hvidovre	100 %
3. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	245.494	174.550
Resultatandel	-250.745	70.944
	<u>-5.251</u>	<u>245.494</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	15.277	15.028
Årets overførte overskud eller underskud	235	249
	<u>15.512</u>	<u>15.277</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.